

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM - 84697-1/ČJ-2023-1400MU	
Název: ZAHRADA Olomouc s.r.o.		<u>Datum:</u> - 9. 06. 2023	
Sídlo: 		<u>Vyřizuje:</u> Ing. Jitka Mikošková - Petříková	
IČO: 48395013		<u>Telefon:</u> 974 791 530, 725 019 136	
DIČ: CZ48395013		<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy	
e-mail: 			
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM	
		<u>Datum:</u> - 9. 06. 2023	
<u>Odběratel:</u>		<u>Raz:</u> 	
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc	
		<u>Cena bez DPH:</u> 21 % DPH: <u>Celková cena vč. DPH: 79.577,34 Kč</u>	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u>			
Údržbu zelených střech na účelovém zařízení PČR Plumlov - dle Vaší cenové nabídky ze dne 16. 5. 2023 v částce 79.577,34 Kč s DPH. Termíny prováděné údržby budou uskutečněny vždy dle telefonické domluvy předem.			
<u>Dodací lhůta:</u>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> 12. 6. 2023	<u>Podpis:</u> ZAHRADA Olomouc s.r.o. 	
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e- Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby		Plumlov				JKSO													
Název objektu		údržba zelených střech				EČO		Pc Ps											
						Místo													
						IČ		DIČ											
Objednatel																			
Projektant																			
Zhotovitel		ZAHRADA Olomouc s.r.o.				48395013		CZ48395013											
Rozpočet číslo		Zpracoval				Dne													
						16.5.2023													
Měrné a účelové jednotky																			
Počet	Náklady / 1 m.j.			Počet	Náklady / 1 m.j.			Počet	Náklady / 1 m.j.										
Rozpočtové náklady v CZK																			
A	Základní rozp. náklady				B	Doplňkové náklady				C	Náklady na umístění stavby								
1	HSV	Dodávky	2 486,40		8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00							
2		Montáž	63 280,00		9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0,00%	0,00							
4		Montáž	0,00		11		0		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00%	0,00							
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)				12	DN (ř. 8-11)	0		19	NUS (ř. 13-18)		0,00							
20	HZS		65 766,40		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00							
Projektant					D					Celkové náklady									
Datum a podpis					Razítko					23	Součet 7, 12, 19-22			65 766,40					
Objednatel										24	DPH	15,00 % z	0,00	0,00					
Datum a podpis					Razítko					25	DPH	21,00 % z	65 766,40	13 810,94					
Zhotovitel										26	Cena s DPH (ř. 23-25)			79 577,34					
Datum a podpis					Razítko					E					Přípočty a odpočty				
										27	Dodávky objednatele			0,00					
										28	Klouzavá doložka			0,00					
										29	Zvýhodnění + -			0,00					

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Odbor správy majetku
oddělení provozu a údržby majetku

- 9. 06. 2023

Došlo: KRP - 84697 / CD - 2023 -

Č. j. 17009W

Počet listů: Přílohy:

Rozpočet

Stavba: Pumlov

Objekt: údržba zelených střech

Objednatel:

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:



Datum: 16.5.2023

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	8,00	9,00
údržba zahrady na 2023						65 766,40
1	184806171	Hnojení 1x ročně	m2	384,000	5,00	1 920,00
2	MAT P 01	Hnojivo Opticote	Kg	9,600	259,00	2 486,40
3	646532322	Ruční pletí 1x ročně	m2	384,000	25,00	9 600,00
4	785654659	Kontrola a vyčištění vpustí 1x ročně	Ks	8,000	120,00	960,00
5	987656544	Zálivka 5x	m2	1 920,000	25,00	48 000,00
6	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 5x	km	200,000	14,00	2 800,00
Celkem bez DPH						65 766,40